diū deferēs et b̄ nō erit̄ patria vībi dei vīsio non
erit̄ p̄ distantiā b̄ p̄ p̄sentia cū de⁹ eīlīc̄ sic vīoꝝ
Un̄ B̄c̄. iñ medita. In brā vita amabim⁹ sine
modo. videbim⁹ sine termio. coberebim⁹ sine
medio. nā ibi manebim⁹ i deo et de⁹ i nob̄ p̄ cari
tate et glīa; sic p̄t̄. i. Job. iiij. De⁹ charitas et c̄.
Et p̄ p̄s sūme gaudebim⁹ de diuina dulcedic̄
pleni crīm⁹ et traſformati sic ferz̄ traſformari v̄l
dem⁹ i ignē. T Sexto ex sapie et plenariet̄
entie luminositate. q̄z i vīsio dei videbim⁹ deū
in se quō ab etiō de⁹ p̄ gīgnic̄ filiū et ab vīroꝝ
p̄cedit sp̄issctūs. et oēs creatures videbim⁹ in
deo et deū i nob̄ et in oīb̄ ut diē Aug. li. de tripli
ci habitaclo. Et subdit. Tūc erit̄ elect̄ trīna vī
sio. vīc̄ corporis q̄ corpora glīosa splēdēntia et sol
cernent̄. et sp̄inalis q̄ sp̄us iustoz̄ bodie fruunſe
pati a corpe et vīsio intellectuāl̄ q̄ puro mēt̄ ocul
lo deū videbūt̄ et suas aīas et sp̄us angelicos. hec
Aug. et sic in singul̄ q̄nea erit̄ dulcedo gaudiorū
et p̄cipue in xpo et ei⁹ mīc̄. de his lat̄ patuit̄ ser
imēdiatē p̄cedēti ar. iiij. Septiō ex desideriū ples
na satiātē. q̄z deo habitō hēbīl̄ oīs boni satiā
tas. Un̄ Aug. sup̄ Job. dicit. De⁹ in p̄ia erip
sis b̄tis oīs vītas iſollectui. oīs speciōtās aspe
ctui. oīs suauitas auditui. oīs delectabilitas ol
fatui. oīs dulcorositas gustui. oīs satiātē ap
petitui. oīs amorositas affectui. oīs copiositas
indigēti. oīs iubilositas vīrioz̄ hei. Et qd̄ p̄la di
cō. illud sūmū bonū ibi erit̄ oia in oīb̄. O ḡbō
carnal̄ si delectar̄ in pulchritudine sūme pulcer
est de⁹ p̄ oīb̄. Si tu auare cupis aux̄ et p̄cīo q̄
q̄. in deo sūme sunt diuinit̄ et i p̄m̄ b̄c̄ et sūmū bo
nū et oia bona b̄c̄. U Octauo ex cōtopabil̄
p̄tinūtate. q̄z tal̄ ē illa dulcedo diuine visiōis q
et Aug. xxij. d̄ ciui. dei diē. Ipse inq̄ deus sinei
ne videbūt̄. sine fastidio amabit̄. et tūc p̄t̄nue cōp
ta. iuxta illud Eccli. xxij. Qui edūr̄ me adhuc
esuriūt̄. et b̄ est mirū q̄ iuxta cōe metz. Dērōru
caz̄ vīleſit̄ quotidianū. Querit̄ ḡvñ ē q̄ illa be
ata vīsio p̄tinūt̄ nūq̄ fastidī. Rñdeſt̄ fīm Tho.
li. iiij. p̄ gēt̄les q̄ diuina essentiā ē infinite p̄fectōis
et bonitāt̄. et sic q̄i admiratōe vīdet̄ cū null̄ i
tellect̄ et q̄ z̄phēdī. et sic vīsib⁹ ē ipropozicōnabil̄
pl̄q̄ imēnsū mare. Est ḡrō q̄re nūq̄ fastidit̄
q̄ ill̄ qd̄ sp̄ cū noua dulcedie admiratōnis vī
de⁹ nunq̄ fastidīt̄ p̄tinūt̄ et sp̄ delectat̄. S̄z et
lectus b̄i in vīsio diuine essentiē habz̄ qd̄ admi
ref et exop̄t̄. ḡsp̄ desiderat̄. et cū b̄ satiātē habet̄
nec fastidī. Un̄ Bre. mōra. li. diē. Desideriū an
xietatē habz̄ satiātē fastidī. Ne ḡ i desiderio sit̄
antieras. desiderāt̄es satiant̄. et ne sit̄ in sanctitate
fastidī satiātē desiderat̄. Necille. X Nono
ex vigoris vīosicāre. q̄z oēm̄ pena sugar illus
aspec̄ diuī delectabilitas. vñ Aug. li. de tripli
ci habitaclo diē sic. Faciē dei si oēs carcere sit̄
nīclūsi yiderēt̄ nulla pena: nullā tristiciā sent̄
rēt̄. cui⁹ p̄sentia. s. et delectabili⁹ est q̄ si in inferno
cū sc̄is habitatorib⁹ app̄eret̄ p̄tinuo infern⁹ i